
   令和 7 年 10 月 

ご利用者さま 

ご家族さま 

社会医療法人  愛仁会   

介護老人保健施設ケーアイ 

施 設 長  山 元 康 義 

T E L  0 7 2 - 6 8 7 - 0 1 0 3 

                     

 

事業所窓口の土曜日営業停止について 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 7 年 11 月１日より事務職員減員のため、事業所窓口の土曜日の営業を停止す

ることとなりましたのでお知らせいたします。これに伴い、重要事項説明書の内容を

下記の通り一部変更いたします。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いいた

します。 

敬具 

 

記 

 

入所、短期入所療養介護【介護予防短期入所療養介護】重要事項説明書 

通所リハビリテーション【介護予防通所リハビリテーション】重要事項説明書 

変更内容： 

 

【変更前】 

(3)施設窓口の営業日及び営業時間 

営 業 日 月曜日から土曜日（国民の祝日や年末年始等は除く） 

営業時間 午前 8時 30 分から午後 5時 

 

【変更後】 

(3)施設窓口の営業日及び営業時間 

営 業 日 月曜日から金曜日（国民の祝日や年末年始等は除く） 

営業時間 午前 8時 30 分から午後 5時 

 

 

以上 

 


